
 
 

UCHWAŁA Nr 29/2016 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE  

z dnia 22 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania oraz oceny działalności Rektora Akademii 
Muzycznej w Krakowie 

 
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) oraz § 9 ust. 8 Statutu 
Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego uchwałą Senatu nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 
2015 r., z późn. zm. postanawia się, co następuje: 
 

§1 
Senat Akademii Muzycznej w Krakowie zatwierdza sprawozdanie Rektora z działalności 
Akademii Muzycznej w Krakowie w roku akademickim 2015/2016, które stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 
 
 

§2 
Senat Akademii Muzycznej w Krakowie bardzo wysoko ocenia działalność Rektora oraz 
Prorektorów, którzy kierowali Uczelnią w okresie sprawozdawczym i ich wkład w realizację 
zadań statutowych Akademii. 

 
 

 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 
                  Rektor 

 

 

   prof. dr hab. Stanisław Krawczyński  

 


